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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT DIONIS MEKSHAJ

Adr: Blv. “Bajram Curri®, Rruga “Komuna e Parisit* , Pall 1/1, Tirane, tel. 0693956020, E-mail: dionis_mekshaj@yahoo.com

Nr. 1194/3 Regj Tiranemé, 30.05.2023
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DHOMA KOMBETARE
€ rirmBARUEBYE BovgERDRE PRIVATE

URDHER
“PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

DREJTUAR:QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

Né Rregjistrin e Titujve Ekzekutive t& Pérmbaruesit Gjyqésore Privat Dionis Mekshaj, me kérkes# t& pales kreditore éshté
rregjistruar ¢&shtja p&rmbarimore me numer 1194 regjistri me palé:

Kreditor: Shogeria “Lexalko” Sh.a

Debitor: Shogeria “Vega” Sh.p.k

Me objekt: Pagim i faturave tatimore

Uné p&rmbaruesi gjyqésor Dionis Mekshaj pasi shqyrtova materjalin e ploté t& dosjes pérmbarimore:

KONSTATOVA:
Ne titullin ekzekutiv, Fatura tatimore Nr.44,nr serial 83509294 date 08.10.2014 per te cilen eshte leshuar urdheri i
ekzekutimit Vendimi Nr.117-26, date 03.02.2020 i Gjykates e Rrethit Gjyqgesor Kurbin, percaktohet:

- Detyrimin e pales debitore te paguaj kreditorit faturen tatimore ne vleren 407,700 (katerginde e shtate mije e shtateginde)
leke,



- Gjithashtu debitorie shte I detyruar te paguaje tarifen e sherbimit permbarimor ne vleren 36,000 (tridhjete e gjashte mije)
leke me TVSH.

- Ne total debitori detyrohet te paguaj Shumen prej 443,700 (katerginde e dyzete e tre mije e shtateqinde) Leke.
Eshte arritur marreveshje per pagimin e shumes me keste.

Per kete Arsye ne baze ne neneve 527, 593 e ne vijim te K. Pr .Civile dhe Udhezimit te Bankes Shqiperise “Per

menyren e zbatimit te ekzekutimit te detyrimeve mbi shumat e llogarive ne Banka".

URDHEROJ:

Hegjen e mases se sekuestros konservative mbi aksionet qe zoteron pala pales debitore subjektit Shogeria
“Vega” Sh.p.k me NIPT K01524006L. me seli ne Tirane deri ne nje urdher te dyte te Permbaruesit Gjygesor.

Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

Pér personat qé béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdheri do té merren masat e parashikuara né neni 606 e né
vijim te K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do t& kérkohet ndjekje penale né bazé té dispozitave té Kodit Penal.
Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve té cilat né bazé té nenit 610 té K.Pr.C kané té drejtén e ankimit né gjykaté

brenda 5 ditéve nga marja dijeni.

PERMBARUESI GJYQESOR
Dionis MEKSHAJ



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT DIONIS MEKSHAJ

Adr: Blv. “Bajram Curri®, Rruga “Komuna ¢ Parisit* , Pall 1/1, Tirane, tel. 0693956020, E-mail: dionis_mekshaj@yahoo.com

Nr. 1193/3 Regj Tiranemé#, 30.05.2023
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DHOMA KOMBETARKE
E PERMBARUESVE GuYRERDRE PRIVATE

URDHER
“PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

DREJTUAR:QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

Né Rregjistrin e Titujve Ekzekutive t& Pé&rmbaruesit Gjyqésore Privat Dionis Mekshaj, me k&rkesé# t& pales kreditore &shté
rregjistruar ¢&shtja p&rmbarimore me numer 1193 regjistri me palé:

Kreditor: Shogeria “Lexalko” Sh.a

Debitor: Shogeria “Vega” Sh.p.k

Me objekt: Pagim i faturave tatimore

Uné p&rmbaruesi gjyqésor Dionis Mekshaj pasi shqyrtova materjalin e ploté t& dosjes p&rmbarimore:

KONSTATOVA:
N¢ titullin ekzekutiv, Fatura tatimore Nr.35, nr serial 83509285 date 16.09.2014 per te cilen eshte leshuar urdheri i
ekzekutimit Vendimi Nr.11423 - 302, date 05.12.2019 i Gjykates ¢ Rrethit Gjygesor Kurbin, percaktohet:
- Detyrimin e pales debitore te paguaj kreditorit faturen tatimore ne vleren 654,400 (gjashteqinde e pesedhjete e kater mije
e katerginde) leke.
- Gjithashtu debitorie shte I detyruar te paguaje tarifen e sherbimit permbarimor ne vleren 78,528 (shtatedhjete e tete mije
e peseqinde e njezete e tete) leke me TVSH.
- Ne total debitori detyrohet te paguaj Shumen prej 732,928 (shtateginde e tridhjete e dy mije e nenteginde e njezete
e tete) Leke.



Eshte arritur marreveshje per pagimin e shumes me keste.
Per kete Arsye ne baze ne neneve 527, 593 e ne vijim te K. Pr .Civile dhe Udhezimit te Bankes Shqiperise “Per

menyren e zbatimit te ekzekutimit te detyrimeve mbi shumat e llogarive ne Banka".

URDHEROJ:

Heqgjen e mases se sekuestros konservative mbi aksionet ge zoteron pala pales debitore subjektit Shogeria
“Vega” Sh.p.k me NIPT K01524006L me seli ne Tirane deri ne nje urdher te dyte te Permbaruesit Gjygesor.

Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

Pér personat qé béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdheri do té merren masat e parashikuara né neni 606 e né
vijim te K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do té kérkohet ndjekje penale né bazé té dispozitave té Kodit Penal.
Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve té cilat né bazé té nenit 610 té K.Pr.C kané té drejtén e ankimit né gjykaté

brenda 5 ditéve nga marja dijeni.

PERMBARUESI GJYQIESOR
Dionis MEKSHAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATHE
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT DIONIS MEKSHAJ

Adr: Blv. “Bajram Curri*, Rruga “Komuna e Parisit* , Pall 1/1, Tirane, tel. 0693956020, E-mail: dicnis_mekshaj@yahoo.com
Nr. 1141/3 Regj Tiranemé, 30.05.2023

DI P

OHDMA KOMBETARL
£ PERMBARUEBVE BUuYREBSDRE PRIVATE

URDHER
“PiER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

DREJTUAR:QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

Né Rregjistrin e Titujve Ekzekutive t& P&rmbaruesit Gjyqésore Privat Dionis Mekshaj, me ké&rkes# t& pales kreditore &shtg
rregjistruar ¢éshtja pérmbarimore me numer 1141 regjistri me palé:

Kreditor: Shogeria “Lexalko” Sh.a

Debitor: Shoqeria “Vega” Sh.p.k

Me objekt: Pagim i faturave tatimore

Uné p&rmbaruesi gjyqésor Dionis Mekshaj pasi shqyrtova materjalin e ploté t& dosjes pérmbarimore:

KONSTATOVA:
N titullin ekzekutiv, Fatura tatimore Nr.301, date 16.10.2015 per te cilen eshte leshuar urdheri i ekzekutimit Vendimi
Nr.5250, date 24.07.2019 i Gjykates e Rrethit Gjygesor Tirane, percaktohet:
- Detyrimin e pales debitore te paguaj kreditorit faturen tatimore ne vleren 8,100 (tete mije e njeginde) leke.
- Gjithashtu debitorie shte I detyruar te paguaje tarifen e sherbimit permbarimor ne vleren 18,000 (tetembedhjete mije) leke
me TVSH.
- Ne total debitori detyrohet te paguaj Shumen prej 26,100 (njezete e gjashte mije e njeqinde) Leke.



Eshte arritur marreveshje per pagimin ¢ shumes me keste.
Per kete Arsye ne baze ne neneve 527, 593 e ne vijim te K. Pr .Civile dhe Udhezimit te Bankes Shqiperise “Per

menyren e zbatimit te ekzekutimit te detyrimeve mbi shumat e llogarive ne Banka".

URDHERO:

Hegjen e mases se sekuestros konservative mbi aksionet ge zoteron pala pales debitore subjektit Shogeria

“Vega” Sh.p.k me NIPT K01524006L me seli ne Tirane deri ne nje urdher te dyte te Permbaruesit Gjyqesor.

Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

Pér personat qé béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdheri do té merren masat e parashikuara né neni 606 e né
vijim te K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do té kérkohet ndjekje penale né bazé té dispozitave té Kodit Penal.
Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve té cilat né bazé té nenit 610 té K.Pr.C kané té drejtén e ankimit né gjykaté

brenda 5 ditéve nga marja dijeni.

PERMBARUESI GJYQISOR
Dionis MEKSHAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE = 7. 6 2 i

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT DIONIS MEKSHAJ

Adr: Blv. “Bajram Curri“, Rruga “Komuna ¢ Parisit“ , Pall 1/1, Tirane, tel. 0693956020, E-mail: dionis_mekshaj@yahoo.com

Nr. 1142/3 Regj Tiranemé, 30.05.2023
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DHOMA KOMBETARE
£ rirMBARUEEVE GuYDESORE PRIVATE

URDHER
“PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

DREJTUAR:QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

N& Rregjistrin ¢ Titujve Ekzekutive t& P&rmbaruesit Gjyqésore Privat Dionis Mekshaj, me kérkesé t& pales kreditore &shté
rregjistruar ¢&shtja pérmbarimore me numer 1142 regjistri me palé&:

Kreditor: Shogeria “Lexalko” Sh.a

Debitor: Shogeria “Vega” Sh.p.k

Me objekt: Pagim i faturave tatimore

Un# pérmbaruesi gjygésor Dionis Mekshaj pasi shqyrtova materjalin e ploté t& dosjes pérmbarimore:

KONSTATOVA:
N# titullin ekzekutiv, Fatura tatimore Nr.44, date 18.12.2014 per te cilen eshte leshuar urdheri i ekzekutimit Vendimi
Nr.5249, date 22.07.2019 i Gjykates e Rrethit Gjyqesor Tirane, percaktohet:
- Detyrimin e pales debitore te paguaj kreditorit faturen tatimore ne vleren 45,360 (dyzete e pese mije e treqinde e
gjashtedhjete) leke.
- Gjithashtu debitorie shte I detyruar te paguaje tarifen e sherbimit permbarimor ne vleren 18,000 (tetembedhjete mije) leke
me TVSH.
- Ne total debitori detyrohet te paguaj Shumen prej 63,360 (gjashtedhjete e tre mije e treqinde e gjashtedhjete) Leke.

Eshte arritur marreveshje per pagimin ¢ shumes me keste,



Per kete Arsye ne baze ne neneve 527, 593 e ne vijim te K. Pr .Civile dhe Udhezimit te Bankes Shqgiperise “Per

menyren e zbatimit te ekzekutimit te detyrimeve mbi shumat e llogarive ne Banka*.

URDHEROJ:

Hegjen e mases se sekuestros konservative mbi aksionet ge zoteron pala pales debitore subjektit Shogeria
“Vega” Sh.p.k me NIPT K01524006L me seli ne Tirane deri ne nje urdher te dyte te Permbaruesit Gjygesor.

Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

Pér personat qé béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdheri do té merren masat e parashikuara né neni 606 e né
vijim te K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do té kérkohet ndjekje penale né bazé té dispozitave té Kodit Penal.
Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve té cilat né bazé t& nenit 610 té K.Pr.C kané té drejtén e ankimit né gjykaté

brenda 5 ditéve nga marja dijeni.

PERMBARUESI GJYQESOR
Dionis MEKSHAJ



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORFE PRIVATE
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT DIONIS MEKSHAJ

Adr: Blv. “Bajram Curri®, Rruga “Komuns ¢ Parisit“ , Pall 1/1, Tirane, tel. 0693956020, E-mail: dionis_mekshaj@yahoo.com

Nr. 1143/3 Regj Tiranemé, 30.05.2023

PN P

OHOMA KOMRBETARE
E PERMEARUEBVE BJYQLEBORE PRIVATE

URDHER
“PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

DREJTUAR:QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

N& Rregjistrin ¢ Titujve Ekzekutive t¢ Pérmbaruesit Gjyqésore Privat Dionis Mekshaj, me kérkes# té pales kreditore &shté
rregjistruar ¢éshtja pérmbarimore me numer 1143 regjistri me palé:

Kreditor: Shogeria “Lexalko” Sh.a

Debitor: Shogeria “Vega” Sh.p.k

Me objekt: Pagim i faturave tatimore

Uné p€rmbaruesi gjyqésor Dionis Mekshaj pasi shqyrtova materjalin e ploté t& dosjes p&rmbarimore:

KONSTATOVA;
Ne titullin ekzekutiv, Fatura tatimore Nr.81, date 27.02.2015 per te cilen eshte leshuar urdheri i ekzekutimit Vendimi
Nr.1622, date 01.04.2019 i Gjykates e Rrethit Gjygesor Tirane, percaktohet:
- Detyrimin e pales debitore te paguaj kreditorit faturen tatimore ne vleren 475,289 (katerginde e shatedhjete e pese mije e
dyginde e tetedhjete e nente) leke,
- Gjithashtu debitorie shte 1 detyruar te paguaje tarifen e sherbimit permbarimor ne vleren 36,000 (tridhjete e gjashte mije)
leke me TVSH.
- Ne total debitori detyrohet te paguaj Shumen prej 511,289 (peseginde e njembedhjete mije e dyginde e tetedhjete
¢ nente) Leke.



Eshte arritur marreveshje per pagimin ¢ shumes me keste.
Per kete Arsye ne baze ne neneve 527, 593 e ne vijim te K. Pr .Civile dhe Udhezimit te Bankes Shqiperise “Per

menyren e zbatimit te ekzekutimit te detyrimeve mbi shumat e llogarive ne Banka".

URDHEROJ:

Hegjen ¢ mases se sekuestros konservative mbi aksionet qe zoteron pala pales debitore subjektit Shogeria
“Vega” Sh.p.k me NIPT K01524006L me seli ne Tirane deri ne nje urdher te dyte te Permbaruesit Gjvgesor.

Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

Pér personat qé béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdheri do t& merren masat e parashikuara né neni 606 e né
vijim te K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do té kérkohet ndjekje penale né bazé té dispozitave té Kodit Penal.
Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve té cilat né bazé té nenit 610 té€ K.Pr.C kané té drejtén e ankimit né gjykaté

brenda 5 ditéve nga marja dijeni.

PERMBARUESI GJYQISOR
Dionis MEKSHAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT DIONIS MEKSHAJ

Adr: Blv. “Bajram Curri“, Rruga “Komuna e Parisit* , Pall 171, Tirane, tel. 0693956020, E-mail: dionis_mekshaj@yahoo.com

Nr. 1145/3 Regj Tiranemé, 30.05.2023

DI P

PHOMA KOMBETARK
E PERMEARUESVE GJUYQEBDRE PRIVATE

URDHER
“PiR HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

DREJTUAR:QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

NE& Rregjistrin e Titujve Ekzekutive t& Pérmbaruesit Gjyqésore Privat Dionis Mekshaj, me kérkesé té pales kreditore &shté
rregjistruar ¢&shtja pérmbarimore me numer 1145 regjistri me palé:

Kreditor: Shogeria “Lexalko” Sh.a

Debitor: Shoqgeria “Vega” Sh.p.k

Me objekt: Pagim i faturave tatimore

Uné pérmbaruesi gjyqésor Dionis Mekshaj pasi shqyrtova materjalin e ploté t& dosjes pérmbarimore:

KONSTATOVA:
Ne titullin ekzekutiv, Fatura tatimore Nr.168, date 29.06.2015 per te cilen eshte leshuar urdheri i ekzekutimit Vendimi
Nr.1663, date 01.04.2019 i Gjykates e Rrethit Gjygesor Tirane, percaktohet:
- Detyrimin e pales debitore te paguaj kreditorit faturen tatimore ne vleren 143,503 (njeqinde e dyzete e tre mije e peseqinde
e tre) leke.
- Gjithashtu debitorie shte I detyruar te paguaje tarifen e sherbimit permbarimor ne vleren 26,400 (njezete e gjashte mije e
katerginde) leke me TVSH.



- Ne total debitori detyrohet te paguaj Shumen prej 169,903 (njeqinde e gjashtedhjete e nente mije e nenteqinde ¢
tre) Leke.
Eshte arritur marreveshje per pagimin e shumes me keste,

Per kete Arsye ne baze ne neneve 527, 593 e ne vijim te K. Pr .Civile dhe Udhezimit te Bankes Shqiperise “Per

menyren e zbatimit te ekzekutimit te detyrimeve mbi shumat e llogarive ne Banka".

URDHEROJ:

Hegjen e mases se sekuestros konservative mbi aksionet ge zoteron pala pales debitore subjektit Shogeria
“Vega” Sh.p.k me NIPT K01524006L me seli ne Tirane deri ne nje urdher te dyte te Permbaruesit Gjygesor.

Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

Pér personat qé béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdheri do té merren masat e parashikuara né neni 606 e né
vijim te K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do té kérkohet ndjekje penale né bazé té dispozitave té Kodit Penal.
Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve té cilat né bazé té nenit 610 té K.Pr.C kané té drejtén e ankimit né gjykaté

brenda 5 ditéve nga marja dijeni.

PERMBARUESI GJYQESOR
_l)ionis MEKSHAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISI
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT DIONIS MEKSHAJ

Adr; Blv, “Bajram Curri®, Rruga “Komuna e Parisit“ , Pall 1/1, Tirane, tel. 0693956020, E-mail: dionis_mekshaj@yaboo.com

Nr. 1144/3 Regj Tiranemé, 30.05.2023

DHOMA KOMBETARE
E PirMEARUESRVE RUYRESDAE PRIVATE

URDHER
“PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

DREJTUAR:QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

Né Rregjistrin e Titujve Ekzekutive t& P&rmbaruesit Gjyqésore Privat Dionis Mekshaj, me kérkesé t& pales kreditore &shté
rregjistruar ¢éshtja p¢rmbarimore me numer 1144 regjistri me palé:

Kreditor: Shoqeria “Lexalko” Sh.a

Debitor: Shogeria “Vega” Sh.p.k

Me objekt: Pagim i faturave tatimore

Uné pérmbaruesi gjyqésor Dionis Mekshaj pasi shqyrtova materjalin e ploté t& dosjes pérmbarimore:

KONSTATOVA:
N¢ titullin ekzekutiv, Fatura tatimore Nr.334, date 26.10.2015 per te cilen eshte leshuar urdheri i ekzekutimit Vendimi
Nr.1667, date 20.03.2019 i Gjykates e Rrethit Gjyqesor Tirane, percaktohet:
- Detyrimin e pales debitore te paguaj kreditorit faturen tatimore ne vleren 388,700 (treginde e tetedhjete e tete mije e
shtateginde) leke.
- Gjithashtu debitorie shte I detyruar te paguaje tarifen e sherbimit permbarimor ne vleren 36,000 (tridhjete e gjashte mije)
leke me TVSH.
- Ne total debitori detyrohet te paguaj Shumen prej 424,700 (katerginde e njezete e kater mije e shtateqinde) Leke.



Eshte arritur marreveshje per pagimin e shumes me keste.
Per kete Arsye ne baze ne neneve 527, 593 e ne vijim te K. Pr .Civile dhe Udhezimit te Bankes Shqiperise “Per

menyren e zbatimit te ekzekutimit te detyrimeve mbi shumat e llogarive ne Banka".

URDHEROJ:

Hegjen e mases se sekuestros konservative mbi aksionet ge zoteron pala pales debitore subjektit Shogeria
“Vega” Sh.p.k me NIPT K01524006L me seli ne Tirane deri ne nje urdher te dyte te Permbaruesit Gjvgesor.

Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

Pér personat qé béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdheri do té merren masat e parashikuara né neni 606 e né
vijim te K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do té kérkohet ndjekje penale né bazé té dispozitave té Kodit Penal.
Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve té cilat né bazé té nenit 610 té K.Pr.C kané té drejtén e ankimit né gjykaté

brenda 5 ditéve nga marja dijeni.

PERMBARUESI GJYQESOR
Dionis MEKSHAJ



